РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

73-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

  14 августа2024год                           с. Мичуринское                                                       № 267

О признании утратившим силу Решение Мичуринского сельского совета Белогорского

района Республики Крым от 18.11.2015г. № 146 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза,

транспортировки и размещения коммунальных отходов на территории муниципального

образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от

24.07.2024 по результатам правовой экспертизы на решение   Мичуринского сельского

совета Белогорского района Республики Крым от 18.11.2015г. № 146 «Об утверждении

Порядка сбора, вывоза, транспортировки и размещения коммунальных отходов на

территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ:

1. Решение Мичуринского сельского совета Белогорского района Республики Крым

от 18.11.2015г. № 146 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза, транспортировки и

размещения коммунальных отходов на территории муниципального образования

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым- признать

утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации Мичуринского сельского поселения, расположенного по адресу:

Республика Крым, Белогорский район, с. Мичуринское, ул.Центральная, 40, а также на

официальном Портале Правительства Республики Крым, на странице Белогорского

муниципального района (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Белогорского района, подраздел Мичуринское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского совета –

глава администрации

Мичуринского сельского поселения                        О.В. Сотникова